(a te exſp̄it)

90  
a te exspectat ut des illis elem in ippe  
**D**ante te ill' colligent: apiente te mo-  
nū tua oīa implebit bonitate **N**ūcē  
aut te sanē turbabit: austeres spūm e-  
or et deficiet: et in pulchriū suū reñen-  
**E**mutes spūm: tuū et neabūt: et re-  
noubis faciem: ire **S**it glia dñi in-  
stium: letabit dñs in opibus suis **Q**ui  
respicit trā et tant ea tñmē: qui tagit  
monies et sumigat **Q**antalo dño i uita  
mea: psallā deo meo quā dñi sum. **I**  
nidū sit ei eloqū meū: ego vero delitabo  
in dñō **D**ehiant pñtores atra et inqui-  
ta nō sint: benedit aia mea domino.  
**A**n̄ **H**enedit anima mea dñminum. **Psalms.**  
**O** **P**rofitemi dñō eri wntre nō eius:  
anūciate int̄ gentes opa ei. **Q**an-  
tate ei et psallite ei: narate oīa mirabi-  
lia eius: laudam̄ i noīe sítio eius. **L**e-  
tet cor quennū dñm: querite dñm et ñfir-  
matū: querite facie eius semp. **M**emē  
tore mirabilium eius que sent; pdigia ei  
et iudicia oīis eius. **M**emē abraham

Lerui eius: h[ic] iacob electi eius. Ipse  
d[omi]n[u]s d[omi]s n[ost]ri: i[n] vniuersitate iudaica eius  
**M**emor fuit in scripsi testameti sui:  
vbi q[uod] mandauit i[m] mille g[ra]uicess Quod  
disposuit ad abraham: et iuramen-  
tui adysiac. **A**t sta. **O**nus illud iacob  
in p[re]ceptu: et iis[us] m[ar]t[ir] testamenti eternu[m].  
**D**ixi tibi dalo tra[n]s thanaan: sumini-  
lū h[er]editans v[er]e. **Q**um c[on]cent n[ost]ro b[ea]tū:  
paucissimi et in sole eius. **E**t p[ro]misier[et]  
de gente in gente: et de regno ad pl[an]etū  
alterū. **N**on reliquit ho[me]z nōc eis: a me  
ripuit pe[cc]atis reges. **N**olite tangere xpo[s] me-  
os: et in p[er]f[ec]tis meis nolite malignari.  
**E**t viciunt famē sup[er] frām: et omne sit  
mamētū p[er]misit. **M**ilit ante eos  
virū: in lerū veniūdam[us] ē ioseph. **H**u-  
miliavit in spedib[us] pedes ei[us]: lerū  
p[ro]misit uiam eius donet veniret vbi  
eius. **A**loquū d[omi]ni in flāmavit eū: milit  
rex et soluit eū: p[re]cep[er]t p[er]loq[ue]rū d[omi]ni  
lit eum. **O**nshaut eum d[omi]ni domus  
sue: et p[ro]p[ter]e[re] v[er]is possessionis sue. **U**t

erudiret

91  
evidet p̄nipes eius sic lemetipum;  
et senes eius prudētā diceret Ph̄nes.

**E**ntrauit isrl̄ in egyptū: et iacob  
plim suū uehemeter: et surmantum eum  
sup̄ i mītos eius. **Q**onuīt cor eoz ut  
odixerit plim eius: et dolū faret i knos  
eius. **M**isit moysen seruū suū: aaron  
quē elegit ipm. **P**osuit i eis vā signor  
suoz et pdigior: in tra tham. **M**isit te  
nebras et obscurauit: et nō exatbavit  
fmoes suos. **Q**onuīt aquas eoz i san  
guine: et occidit pisces eoz. **A**t dedit  
tra eoz ranas: in penetrabilib⁹ regū  
ipz. **D**ixit et venit anomia et aniles:  
i omib⁹ simib⁹ eoz. **P**osuit plumas  
ez grandinē: igne oburentē in terra  
ipz. **E**t paullit vineas eoz et fruct  
ueas eoz: et struunt lignū finū eorū.  
**D**ixit et venit locusta: et buruis tui  
nō erat nūs. **A**t comedit om̄e fenu i  
tra eoz: et comedit om̄e fructū tū eoz.  
**E**t paullit om̄e p̄mogenū i tū eoz:

pmiāas oīs laboīis eoz. **A**t eduxit eos  
nī argento et auro: et nō erat itribub  
eoz in firmis. **L**etitia ē egyp̄tis in  
p̄fertioē eoz: quia i cibūt timor eoz  
sup̄ eos. **O**xpandit nubē in p̄fectioē  
eoz: et igne ut luet eis p̄ noctē. **P**en  
erit et venit totūrūx: et pane rūsa  
mirant eos. **N**irupit pem̄ et fluxiāt  
nque: obierunt i siccō flūm̄. **Q**m̄ meōr  
fuit ob̄stāl̄ suū: qd̄ habuit adabrahā  
puer suū. **A**t eduxit plim̄ suū i exul  
tior: et elatos suos i letitia. **A**t dedit  
illis regiōes gēniū: et labores p̄ploz  
posseđuit. **A**t custodiāt iustiſim̄ eoz  
eius: et legem eius requiriāt. **I**n leet  
tor quānū dñm. **A**duerte dñm et firma  
m̄. **D**ucate fane eius semp̄. **I**nt̄o Bene  
fat iusto: et i vēies retributioē magna  
**E**s nō ab ip̄o: certe a dño. **N**on eī  
ei bene qui assiduus ē i malis: et ele  
molinā nō danti. **Q**m̄ et alissimus  
odio h̄t p̄tiores: et misertus ē pem̄  
tentib. **R**omie exaudi. **O**rōne meam.

¶ Et clamor nensis ad te reuerit. Domine **meum**  
**G**loria tamen dno qm̄ bonis:  
qm̄ iſlīm misericordia ei<sup>o</sup> Quis loqueretur poteruntur dñi:  
auditus sanctorum laudes eius. Beati qui custodirent  
iudicium: et faciunt iustitiam in nomi ipse  
merito nri dñe in bniplacito pbi tui?  
misera nos in salutem tuu **A**d vindicandum  
i bniitate electorum tuorum: ad letandū in  
letitia gentis tue: ut laudebus tui hedi-  
mētua **P**etramū tam pbi nris:  
i mōste egimus iniquitate letamū **P**res  
nri i egypto nō in tellerunt mirabilia  
tua: nō suerit memores multitudinē  
misericordie tue. **E**t irritauit ascendentes  
imāu mari rubro: et saluauit eos pbi  
nō suū: ut nota faciat potencia sua. **E**t  
in trepidū mare rubro et exortatū ē: et  
deduxit eos i abillis sic i delecto. **E**t sal-  
uauit eos de manu i mīti. **E**t operuit aqua  
ebulates eos: ut i exors: no remansit

92

**E**t uero didecerunt vobis eius: et laudauunt laudem eius. **O**ho fecerunt oblii sunt opim eius: non sustinunt silui eius. **E**t capieperunt stupescientiam in deserto: et temptauunt dm i in aquoso. **E**t dedidit eis petrationem ipsorum: et misit satanate in alias eorum. **A**t ueritauit moysen in uisiris: aaron son dñi. **A**pta est ha et deglutiuit daathan: et opuit sumpgregatorum aburon. **E**t exalit ignis in synagoga eorum: flama obvallis pectoris. **E**t fecerunt vitulum in oreb: et adorauint sculpitale. **E**t mutauint glia sua: in similitudine vituli comedentes senum. **O**blui sicut dm qui saluauit eos: qui fecit magnalia in egipcio mirabilia in terra ihram: tribilia in maiusbro. **E**t dixit vt dispdet eos: si non moyses electus eius fuerit in creatione in aspectu eius. **E**t autem iuraverunt ne dispderet eos: et per nichil habuerunt timorem desiderabilem. **N**on uedideuerunt vobis eius: et murmurauit.

*uerit*

93  
uerit in tabernaculis suis: non exaudi-  
erunt vocem domini. **A**t eleuauit manum  
suam super eos: ut protegaret eos in deserto.  
**A**t ut deiceret semine eorum in nationibus:  
et disperseret eos in regionibus. **A**t in  
animi sunt beelphégor: et comedet sati-  
fia mortuorum. **A**t irritauit eum in ad-  
iuentionibus suis: et multiplicata est in  
eis ruina. **A**t stetit phinees et plati-  
uit: et ressauit quassiano. **A**t repu-  
tarii est ei in iustitia: ingratiorumque genitorum  
**E**rrit in usq[ue] in sepmnū Phares  
eum ad aquam traditionis: et  
veranus est moyses ppter eos: q[uod]a exat-  
bauit spm eius. **A**t distinxit labrys  
suis: non disperdidit gentes quas dixit  
d[omi]n[u]s illis. **A**t comixti sunt inter gentes:  
et didicere opa eorum et seruierat sculp-  
tilib[us] eorum: et secundum est illis in scandala-  
li. **A**t ymolaunt filios suos et filios  
suis: demonis. **A**t effuderunt sanguinem  
in nocte sanguine filiorum suorum et  
filiarum suarum: quas sacrificauit sculp-

nlibus chanaan. **A**t infecta ē tia  
ī sanguinib⁹; et contaminata ē in opib⁹  
eoz; et fornicati sūt i adūnencōib⁹ suis.  
**O**stiratus ē furore dñs in plm̄ suū;  
et abominatus ē heditate sua. **A**t na-  
didit eos i man⁹ gentiū; et dñati sūt  
eoz qui oderunt eos. **A**t tribulauit eos  
i iniū eoz; et humiliati sūt sub māb⁹  
eoz; sepe liberavit eos. **I**pi aut exar-  
baunt eū in osilio suo; et humiliati sūt  
i qm̄b⁹ suis. **A**t uidit cū tribulaem;  
et audiuit orōne eoz. **A**t memor fuit  
testamēti sui; et penituit eū scdm̄ mi-  
ritudinē misericordie sue. **A**t dedit eos in  
misericordias; in ospitiū om̄i qui ceperant  
eos. **S**aluos fecit nos dñe dñs nr̄; i con-  
grega nos de nacōibus. **A**t oſitem  
noī sancto mo; et gaudiū i landenū.  
**B**enedictus dñs deus isrl̄ a scdm̄ vñ  
i scdm̄; et daret om̄is plūs gaudiū.  
**D**ū. **V**isita nos domine in salutari noī p̄b  
**O**nstrēmī dño qm̄ boniū; qm̄ in  
scdm̄ misericordia eius. **D**icit quicre

dempti

manū in  
eoſ. **N**ol  
et mar  
quolo;  
idēneū  
qu i ipi  
lūm ai  
re. eipi  
ntū. vi  
Qonhite  
bilic en  
iam ia  
ut ton  
baronat  
Quint  
albūm  
Silabib  
hūt qu  
dūm tu  
liberat  
bag er v  
deripit

94  
tempti sunt a dno: quos redemit de  
manu in impi: de regionib<sup>9</sup> gregauit  
eos solis ortu et occasu: ab aquiloe  
et mari. **A**rraunt in solitudine i in  
aquo: via pauca habentili non  
i venient. **S**lurientes et sinentes: aia  
eoz i ipsis defecit. **A**t clamauit ad  
dnm tu tribularent: et de necessitatib<sup>9</sup>  
eoz exipuit eos. **A**t deduxit eos i viam  
rectam: ut uent i paucitate habitacionis.  
**C**onsiteant dno misericordie eius: et mu-  
bilis eius filii hominum. **Q**uia sanauit  
aiam i inimicis: et aiam eluriente sanauit  
bonis. **S**edentes in tenebris et um-  
bra mortis: vincitos i mendacitate feo-  
**P**uia eratabant eloqua dei: et os illum  
alnissimum irritabant. **A**t humiliandum est  
i laboribus eoz: in firmatis sunt nec  
hut qui admittaret. **A**t clamauit ad  
dnm tu tribularet: et dentatim eoz  
liberavit eos. **A**t eduxit eos de tene-  
bris et umbra mortis: et vincula eoz  
dirupit. **C**onfirant dno misericordie ei.

et mirabilia eius filiis hominū  
**Q**uia traxit portas ereas: i vete-  
ſeos obregit **S**uscepit eos de uia i-  
iquitatis eoz: ppter i iustias em̄ su-  
as humiliari sūt. **O**mne estā abho-  
nata ē eoz: et appinquauit vlḡ ad  
portas mortis. **E**t clamauit ad dñm;  
ā thularet: et denegauit ab eoꝝ libe-  
rauit eos. **M**isit vbiū suū et sanauit  
eos: et euipuit eos de in retoibꝝ eoꝝ.  
**O**nſite am̄ dñō misericordie eius: et  
mirabilia eius filiis hominū. **A**t lat-  
ficerat saſhān landis: et anniciet opa  
eius in exultatione. **Q**ui delendit  
mare i nauibꝝ: faciet opa tōnem  
i aquis multis. **I**pi viderunt opa  
dñi: et mirabilia eius i p̄bido Phars.  
**D**ixit et stet sp̄us preller: et ex-  
alit sūt flatus eius. **A**len-  
dit vlḡ ad celos et descendit vlḡ  
ad abissos: nūa eoꝝ i malis tubere-  
bat. **T**urbat sūt et moti sūt sicut  
ebrius: et omis sapia eoꝝ denocuit.

95

**E**t clamauit ad dominum tuum ebulalem;  
et deponentibus eorum eduxit eos. **A**t statuit  
pellana eius i aurum; et siluerunt flatus  
eius. **A**t letari sicut quae subint: et deduxerunt  
eos in portu volvimus eorum. **C**onstireant  
domino misericordie eius: et mirabilia eius filiis  
homini. **A**t exalteretur enim in ecclesia plebis: et  
in synagoga semper laudaret eum. **P**osuit  
flumen in deserto: et exitus aquarum in  
litteris. **A**t erraverunt frumentaria in salutinem:  
amalia in hunc in ea. **P**osuit de  
seru in sanguine aquarum: et via sine aqua  
exitus aquarum. **A**t tollerant illuc esu  
rientes: et ostinavit animitate habitatores  
**A**t seminavit agros et planavit vine  
as: et fecerat fructum natum minus. **A**t b  
en  
dixit eis et multiplicati sunt numeri: et  
numerum eorum non minoravit. **A**t pauca  
fuerunt: et vexata fuit a tribulatore malorum  
et dolore. **A**ffusa est orientalis super principes:  
et erare fecerunt eos in via et non in via.  
**A**t admisit pauprem demopiam: et po  
suerunt sic oves familias. **Q**uid debuit recti

er lembar: et omnis iniquitas opprimit  
os simus **Q**uis sapiens et custodiet heret:  
et in telliget misericordias domini: **A**men. Dene  
cessitatibus nostris liberanos domine p*ro*p*ter*  
**P**lantui cor meum deo paratu ro me  
nu: ministro et psallat in gloria mea  
**E**xurge psaltein et cithara exur  
gum dilundo **Q**onstelbor ubi implie  
dne: et psallat in iudicibus **Q**uia m  
agna sup celos misericordia tua: et usq*ue*  
ad nubes virtus tua **E**xaltare super  
celos deus: et sup omes terram gloria tua:  
ut libenter dilecti tu **P**alma sit dextra  
tua et exaudi me: deus lenitus est in loco  
suo **E**xultabo et diuidam sicut himen: et  
qualle tabernacloz dimeniar **D**eus  
egalaad et meus e monas **S**: et effim  
im suscepio caput mei **I**uda rex  
meus: moab lebes spei mee **I**n idu  
mea extendam talitiam et meum in  
alienigena amici facti sunt **Q**uis de  
ducet me in unitate munera: quis de  
ducet me usq*ue* in idumeum **N**omen deo

qui repulit nos: et non exhibet in vici-  
bus nris: Da nobis auxilium distribu-  
latore: quia vanas salus hois. **I**n deo  
sanem' vtritate: et ipse ad nichil deduc-

**D**eus laude mea. **L**umines mros p.  
ne tacueris: quia os pectoris: et os  
dolosi sup me apti e. **L**ocuti sunt adiu-  
su me lingua dolosa: et sermonibus  
odij inuidederunt me: et expugnauerunt  
me gratus. **P**ro eo ut me diligenter det-  
hebant m: ego autem orabam. **A**Et posuimus  
aduersum me mala ploris: et odium p-  
dilacione mea. **Q**onstitue sup eu pectori:  
et dyabolus stet ad exitus eius. **Q**ui in-  
dicat exeat redemptor: et oro eius  
sit in pecten. **E**iat dies ei⁹ pauca: et  
epani eius accipiat alter. **E**iat filii  
eius orphani: et uxores eius vidua. **N**u-  
tates miserat filii eius et mendicat:  
eiam⁹ de habitacib⁹ suis. **S**icutetur  
fenerator om̄es subbam eius: et diripi-  
ant alieni labores eius. **N**onsit illi  
ad iutor: nec sit qui misereat pupill'

eu*s* **A**iat nati eius i<sup>r</sup> internum: i<sup>r</sup> gna-  
tione vna delect<sup>r</sup> nom<sup>e</sup> eius. **I**n memo-  
riā redeat i<sup>r</sup> iquā p<sup>r</sup>ūm eius i<sup>r</sup> spā  
dñi: et p<sup>r</sup>ictū miris eius non deleatur.  
**A**iat o*tra dñm semp*: et disperiat de-  
tra memoria eoz; p eo q<sup>n</sup>ō e*reverdat*  
bare misericordia. **E**t p<sup>r</sup>escutis ē hōinem  
i<sup>r</sup> opem et mendī: et spūcti corde  
mortisimur. **E**t d<sup>r</sup>exit maledictionē  
et veniet ei: et noluit b<sup>d</sup>icitioz et elon-  
gabit abeo. **A**t in dñnit maledictionē  
sūc vestimū: et in trānū sūc aqua i<sup>r</sup>  
in teriora eius et sūc oleū i<sup>r</sup> ossib<sup>r</sup> eius.  
**A**iat ei sūc vestimū quo opent: i<sup>r</sup> sūc  
Zona qua semp p<sup>r</sup>angit. **H**oc op<sup>r</sup> eoz  
qui detrahūt i<sup>r</sup> apud dñm: et qui lo-  
dit mala adūlus aīam meā. **E**t tu  
dñe dñe fat menū p<sup>r</sup> nomē tuū: quia  
sumus ē misericordia tua. **L**ib<sup>r</sup> me quia  
egenus et paup egolum: et tor meū  
urbatū ē in tra me. **S**ic umbraū  
declinat ablatis sum: et exalbas  
sūc locuste. **G**enuit menū in firmū.

ta sūt a ieuino: et caro mea i muta-  
ta ē p̄t oleū. **E**t ego fr̄us sum oppro-  
brū illis: viderūt me et mōunt capi-  
ta sua. **A**dūna me dñe dō me<sup>2</sup>: salu-  
me fac. **L**edm misericordia tua. **E**t sancti  
quia manū tua heret: et tu dñe ferāsti eā.

**M**aledicēt illi et tu benedices: qui i sur-  
gūt i me abundat: seinus aut̄ tuus le-  
tabit. **I**nduant qui d̄ trahūt multa  
pudore: et op̄iat sic dyplōide i fusione  
sua. **Q**onfitebor dño nimis i ore meo:  
et i medio multoz landalo eu. **Q**uia a-  
scuit a dextris paupis: ut salua faceret  
a p̄sequēb̄ aīam meā. **A**m Conſitebor dño  
nimis i ore meo. **A**lleluia iū. **C**up et oī oī.

**N**Conſitebor dño nimis more meo. Et i medio  
multoz landalo eu. **A**llandes. **B**enigie sic  
in lona volūtate tua dñe. **P**salom. **M**iserere

**D**ñe exaudi oīoz meā. **C**anum. **M**orbi.

**H**odie teli que loquor: audiat tra-  
**R**ibba oris mei. **Q**oncrestat i plu-  
ma doctrina mea: fluat ut ros eloquū  
meū. **Q**uasi ymber sup̄ herba: et q̄i

**S**ille sup grāmā: quia nōmē dōmī  
i rōtābō Date magnificēnā deo nōv:  
dei pfecta sūt opa: et omēs vīe eius  
iudicū **D**eūs fūdēt et absq; vīla iñ  
gratē iustus et rea<sup>9</sup>: pēcūnt ei nō  
fili eius i sordib<sup>9</sup> **G**nātō prāua atq;  
pūrsla: hētane reddis dōnō pīlē stūtē  
et iñ spīens **N**uquid nō ipē e pī tu<sup>9</sup>  
qui possēdīt te: et sent et tremit te.  
**M**emīto dīez antiquoz: cogita grāmā  
singulas **I**n frōga prem tūnī et annū  
abit tibi: maiores tuos et dīct tibi  
**Q**uādo dīmīdebat altissim<sup>9</sup> gentes:  
sqndō sepabat filios adam **C**onstūnt  
tmōs pīlorz: iuxta nūm filioz israhēl  
**P**ars aut dīi pīlus eius: iacob fūnī  
pīlus hēditatis eius. **I**nuenit eum  
iñ tā desertā: iñ lōn hōris et vaste  
solitudinis **Q**uādūxit eū et donūt:  
et iustodīunt qī pupillā omīli simic  
aqua<sup>9</sup> pīnotas aduolādū pullos su  
os: et sup eos wītās. **E**xpāndit alas  
suis et astūptit eū: atq; portauit iñ hu

meris suis **D**om̄is solus dux eius fuit:  
et nō erat tu eo deus alienus. **Q**onsti-  
tuūt eū sup excellā tū: ut comedēt  
fructus agrarū. **T**u singēt mel depetrā:  
oleūq; de laro dūllimō. **B**utū de m̄  
mento et lac de oīib; tu adipe agnōr  
et auerū filiorū balan. **A**t hīcros tū  
medulla remī: et sanguine vne bite-  
ret meratissimō. **I**n translatiō e di-  
lectus et retulat qm̄t: in translatiō  
i pinguinus dilatāt. **D**erelegit dīm  
stōre suū: et recellit a deo salutāl suo  
**P**rouocant eū in dīs alienis: et i ab-  
om̄inacib; ad iracūdā cīq; **I**m-  
molaunt demonis et nō deo: dīs quoq;  
ignorabāt. **N**on reterisip venierat: quos  
nō tolūnt p̄s̄ eoz. **D**eū qui te genuit  
deliquisti: et oblitus es dñi creatoris  
tū. **D**idit dñs et adiracūdā cītātis  
e: quia prouocant eū filiū sui et filie.  
**E**t ait ab stōndā fāmē mēn ab eis: i  
siderabo nouissima eoz. **S**ācē em̄  
pūsa ē: et in fideles fili. **L**pī me pūo-

98

taunt in eo qui no[n] erat deus; et ar-  
riconunt i[n] vana[n]tib[us] suis. **A**t ego  
provalo eos in eo qui no[n] e[st] plus;  
et in gente scita i[n] vana[n]tib[us] illos. **P**ha-  
**S**ms. sumens e[st] in furore meo; res  
et indebit usq[ue] ad in feru[m] nouissima.  
**D**e uirabit q[ui] tam tu germino suo;  
et montu[m] fundamta abuerit. **Q**on-  
gregabo sup[er] eos mala; et sagittis  
meas complebo in eis. **C**ontumulent  
fame; et deuorabit eos aues mortu-  
amassimo. **D**entes bestiar[um] i[n] initia  
deos; cum furore trahent sup[er] tra-  
nsp[er]tu[m]. **R**oris vastabit eos  
gladius et in tuis paucor[um]; iuuenet sil  
ac uirgine lactente q[ui] homine sene. **E**t  
dixi ubi nō sit; cellare satanā exhibe  
memorū eoz. **S**ed p[ro]p[ter] ira inimicor[um]  
distuli; ne forte sanguinib[us] hostes eoz.  
**A**t dixerit manū mīra extēla; et no-  
dns sent her[od]ia. **G**ens absq[ue] solito  
e[st] et sine prudētia; vanā sapient  
et in telluscent; ac nouissia prudēt.

99  
Quoniam p[ro]lequebat vni mille: et uno  
fugauerat de te milia. Nonne ideo quod[em]  
suis vendidit eos: et d[omi]n[u]s adiulxit illos.  
**N**on enim est deus n[ost]ri ut deo eorum: et in imi-  
nata sunt iudices. **D**e vinea sodomo-  
vina eorum: et de suburbanis gomore  
**T**ua eorum vina felis: et botri amarus-  
simi. **E**t dracunculus vini eorum: et vene-  
num aspidum in sanabile. **N**onne hetero-  
dita sunt apud me: et signata in the-  
zauris meis? **M**ea est uincio et ego retrici-  
bus eis in tpa: ut labatur pes eorum.  
**I**uxta est dies p[ro]ditionis: et ad eum festi-  
nat tpa. **I**ndumentis d[omi]n[u]s plim suum:  
et in seruus suis miserebitur. **T**idebitur  
quod in firmam sit munus: et clausi q[ui]  
descerant: residuus olimpus sit. **E**t  
dicet ubi sunt d[omi]ni eorum: i quibus habebar  
fiduciam. **D**e quorum virtutibus comedebat  
bonum adipes: et bibebat vini libami-  
num. **S**urgat et opulentur ibi: et in ne-  
cessitate uis pregauntur. **T**idetur quod ego  
sim solus: et non sit aliud propter me.

**E**go omo*n* et ego vni*c* lana*n*; priu*m*  
et ego sanabo; **E**nō ē qui de manu  
mea possit euere. **I**te ualv ad celu*m*  
*m* mē*n*; et dī*m* vno ego in eternū  
**S**i auero ut fulgū gladiū me*s*; et ar  
ripueit iudicū manus mea. **R**eddū  
vlcone hostib*m* eis; et his qui odet  
me retribua*n*. **I**n cibrialv sagittas me  
as sanguine; et gladius me*s* dñora  
bit carnes. **D**eu*m* ore omlo*x*; et decipi  
uante nudati iū*m*to*r* capis. **L**ou  
date gentes plim eius; quia sanguine  
seu*r* su*r* vltis*t* **E**t vndictum  
retribuet in hostes eor*s*; et ipsans eit  
tre p*l*li su*r*. Laudate dñm decelis*r*  
**C**ap. **N**ox pressit dies*r* **s**f. **A**udit*m* sit in  
mane Masdiam tu*n* **C**marante spau  
dne. **M**asdiām **y**mnus **S**plendor p*l*ne.  
**V**ispleti sum*r* **d**bn. **I**n viam p*l*ns  
dirige nos domine. **O**ratio dñi r*ab*r**  
**D**omini*s* diebus ad vesperas.

**I**xit dñs dño  
meo: sede a  
dextris meis  
**D**onat ponā  
in unicos tū  
os: stabellū  
pedu morū  
**V**irga vītu  
nis tue emit  
ter dñs exli  
on: dñare

**C**etū pīnpi  
ū in dīe vītūs tue in splēndōbīs scōz:  
extēro ante lucibēr geniu te **I**ura  
ut dñs et nō penitebit eū: tu es sāc  
dos in etiū scōm ordīnē melchīzēdēth  
**D**ñs ad dextris tūs: obregit in dīe ire  
sue reges **I**udicabit in nacōbīs ple  
bit rūmas: quallabīt cōpīm in tū  
intia multor. **D**e tōrente in vīa bīber.  
**C**onsīte. **A**ptīa exalabit aptīt  
bor ubi dñe in toto vōrde meo: i  
phiō vīlōz et agregratōne **M**agni

opa dñi: ex quālī i om̄s wluūtates  
eūs Confessio et magnificēta opus  
eūs: et iustitia eūs manet in sc̄lm  
sc̄li. **M**emoria fecit mirabiliū suor̄  
mirors et misericordia dñs: es̄t dedit  
amētib⁹ se. **M**emor erit iustīm testa-  
m̄tu sui: vītā opū suor̄ amētib⁹  
iplo suo. **T**ū det illis hēditātē gentiū:  
opa manū eūs vītas et iudicium. **A**  
dēlia oī mādata eūs: fūrmata in-  
sc̄lm sc̄li: sc̄m i vītātē et equitātē. **R**  
dēmpōne misit iplo suo: mandauit  
i eternū testam̄tu sui. **S**c̄m̄t̄ tribi-  
lenomē eūs: in iūnū sapie timor dñi.  
**I**n relēctus bonus om̄b⁹ fūrētib⁹  
eūm: laudatio eūs manet i sc̄li sc̄li.  
**B**atus vir qui timet dñm: i mā-  
dans eūs wlet nimis. **P**otens  
māra eit semē eūs: quāno rētōrbā  
dicēm̄. **G**lia et diuītē in domo ei⁹:  
et iustitia eūs manet in sc̄lm sc̄li. **E**t  
ortū ē i tenebus lumen rētis: mīros  
et misericordia et iustīs. **L**onidus homo

qui misericordia et comodat: disponit lemes  
nes suos in iudicio: quia in eternum non com-  
monebitur. In memoria eterna erit iustus:  
ab audiione mala non timebit. **P**rocuror eius spare in domino: affirmati sunt orei:  
non commonebitur doner despatiat in imitos  
suos. **M**isericordia dedit paupribus: iustitia ei  
manet in seculum seculi: cornu eius exaltabitur  
in gloria. **P**rocuror videbit et irasceret: dentibus  
suis tremet et trebescet: desiderium procuror  
ludate pueri dominum laus sperabit per se.

**L**audate nomen domini. Sit nomen domini ben-  
dicendum: exhortum est vos in seculum. **A** sol  
ortu vobis ad orientem: laudabile nomen domini.  
**E**xcessus super omnes gentes dominus: et super  
celos gloria eius. **Q**uis sic dominus deus noster:  
qui in aliis habuit et habulat respicit in  
celo et in terra. **S**uscitas a terra in operem:  
et desiderio regens pauprem. **T**at collo-  
cer eum in principib; tu pauprib; gaudi sui  
**P**on habituare sanctum steralem in domo:  
mirem filiorum letantem. **G**loria. **In** **G**loria  
ad extremitatem meam dixit dominus meo. **C**eci.

**B**enedictus deus et p[ro] d[omi]ni n[ost]ri iehu  
x[risti] p[er] misericordiam et d[omi]nus tuus isolat omnes  
qui isolantur nos in tribulatione nostra.

**Q**uia magnificat sicut opera tua domine vnde omnia  
in sapientia facta repleta est tunc opera tua. opera ymnus

**D**eus creator omnium poliq[ue] rator vestiarum  
die duxi te lumen nocte loporis gratia  
Artus solutos ut qui es reddat labores  
vulni: metesq[ue] fessas alleuet luctusq[ue] sol-  
uat anxios Gratias p[ro] acto tamen die et noctis  
exortu p[re]ces: voti regos ut adiuves  
nunca tanetis solum Te cordis yma-  
tanat te uxor canora repetit: te diligit  
cassis amor te mens adiret sobria  
tamen p[ro] funda clausa erit die caligo noctis:  
fides tenebras nesciat et noctis fide reluc-  
teat. Dormire mete ne lumen dormire  
culpa novit: cascos fides refrigeret so-  
ni vapore p[re]cepta. Quia sensus libato  
te cordis alta sonat: ne hostis in vidi-  
lo pavor quietos suscitat Christus uox  
et premus p[re]cis q[ui] spum: uniu[er] potes pon  
sonae p[re]mises mittas Amen. vnguentus dñe